
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich NE NE

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE ANO

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE NE

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE NE

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

3800200452510
82g

Deklarace produktu

1703 kJ/ 407,4 kcal
21,2
10,1
48,7
19,5

50437

4,8
0,3

Alergologické informace

pšeničná mouka, rostlinné tuky: palmový, slunečnicový; sýrová náplň 20 % (cukr, sýr 25 %, 

stabilizátor: glycerol; kukuřičná vláknina, palmový tuk, modifikovaný kukuřičný škrob, 

sušená syrovátka, limetková šťáva, konzervant: sorbát draselný; aromata, emulgátor: 

polysorbát 60), borůvková náplň 10 % (glukózový sirup, stabilizátor: glycerol; borůvková 

šťáva 13 %, jablečná šťáva 8,7 %, regulátor kyselosti: kyselina citronová; želírující látka: 

pektin; aroma, barvivo: koncentrát z černé mrkve; konzervant: sorbát draselný), cukr, 

glukózový sirup, droždí, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, stearoyl-2-

laktylát sodný, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a 

diacetylvinnou; jedlá sůl, aromata, regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervanty: 

propionát vápenatý, kyselina sorbová; barvivo: beta-karoten.

Může obsahovat stopy arašídů.

Obsah vlákniny na 100g: 1,3g

Krajina původu: EU

Karuzo světlé  82 g s náplní cheesecake-borůvka 

Croissantová buchta se sýrovo-borůvkovou náplní

Dodavatel: Comperio s.r.o., Dobronická 1257, 148 00 Praha 4, Česká republika

tel.: 604 416 136

e-mail: comperio@comperio.cz

Skladujte na suchém a chladném místě při pokojové teplotě.


